

Thonsilan syrop 120 ml



Cena: 28,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	syrop
Producent	NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

THONSILAN to innowacyjny suplement diety dla dzieci od 4. roku życia, który zawiera składniki wpływające na funkcjonowanie migdałków, pomagają utrzymać prawidłowy stan dolnych dróg oddechowych oraz wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

W jego skład wchodzi witamina C, która dzięki temu że uczestniczy w różnych procesach biologicznych wspomaga działanie układu odpornościowego. Wykazuje właściwości przeciwutleniające i dlatego chroni przed szkodliwym wpływem wolnych rodników. Ekstrakt z pelargonii pozytywnie oddziałuje na drogi oddechowe (zatoki, oskrzela, gardło). Łagodzi objawy przeziębienia i grypy takie jak kaszel czy katar.

Ziele tymianku zwiększa ruch rzęsek nabłonka górnych dróg oddechowych, wspomagając w ten sposób ich naturalne oczyszczanie. Ekstrakt z propolisu osłania śluzówkę górnych dróg oddechowych, pobudza naturalne mechanizmy obronne w konsekwencji zwiększając odporność organizmu. Zwalcza gronkowce, paciorkowce, bakterie i dermatofity.

Skład:

Ekstrakt z ziela tymianku (*Thymus vulgaris*), ekstrakt z propolisu, ekstrakt z koszycka rumianku (*Matricaria recutita*), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis*), ekstrakt z korzenia pierwiosnka (*Primula veris*), ekstrakt z korzenia pelargonii (*Pelargonium sidoides*), cynk (mleczan cynku), miód lipowy, woda, syrop glukozowo-fruktozowy, aromat malinowy, kwas cytrynowy- regulator kwasowości, benzoosan sodu i sorbinian potasu- substancje konserwujące.

Zawartość w 5ml (1 łyżeczka):

Ekstrakt z ziela tymianku 85mg*

Ekstrakt z propolisu 50mg*

Ekstrakt z koszycka rumianku 30mg*

Witamina C 30mg (37,5% ZDS)

Ekstrakt z korzenia prawoślazu 25mg*

Ekstrakt z korzenia pierwiosnka 20mg*

Ekstrakt z korzenia pelargonii 18mg*

Cynk 4mg (40% ZDS)

* zalecane dzienne spożycie nie zostało ustalone

ZDS zalecane dzienne spożycie

Dawkowanie:

Dzieci od 4. do 9. lat 1-2 łyżeczki dziennie (5-10ml),

dzieci powyżej 9. lat 3 łyżeczki dziennie (15ml).

Preparat należy podać w trakcie lub po posiłku. Przed użyciem wstrząsnąć.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku przyjmowania antybiotyków należy skonsultować się z lekarzem.

Osoby z nadwrażliwością na produkty pszczele powinny zachować szczególną ostrożność lub skonsultować się z lekarzem.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.